
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 037/2021/SRP - PRORROGAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO N° 242/2021.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 0065/2021, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021 - DECRETA PONTO FACULTATIVO O DIA 11 DE OUTUBRO DE
2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021.

• PREGÃO ELETRONICO 018/2021/SRP - PRORROGAÇÃO.

• EDITAL AUDIÊNCIA PUBLICA 2º QUADRIMESTRE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE2464AFB5EACA6E1C139C366701CAC6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. 037/2021/SRP 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público 

a PRORROGAÇÃO do Pregão Presencial 037/2021/SRP, que seria realizado em sua 

sede, no dia 28/09/2021, às 08:15h, passando sua data de abertura para dia 07/10/2021, 

ás 08h15min. Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços médicos 

de clínica geral, especializados e plantões médicos para atendimento de demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tancredo Neves, Bahia, conforme 

especificações e quantitativos constante do termo de referência. Motivo: Para análise e 

resposta aos pedidos de Impugnação ao Edital. Edital disponível no: 

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, no setor de Licitação, situado na 

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Pres. Tancredo Neves, 27/09/2021. 

 

 

 Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0C4111D44F1102F619DA0206C0DBFF39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Contrato

 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 
 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

Extrato de contrato n° 242/2021 

Pregão Presencial nº 033/2021: Termo de Contrato nº 242/2021. Contratante: 
O município de Presidente Tancredo Neves, CNPJ sob nº 13.071.253/0001-06: 
contratado a empresa ERIVELTON SOUZA CURAÇA CNPJ: nº 
32.392.330/0001-66. Objeto: constitui objeto desta licitação a contratação de 
empresa especializada para fornecimento de sistema informatizado integrado e 
oficial de comunicação interna, externa, gestão documental e central de 
atendimento com módulos memorando, circular, atendimento, protocolo, 
pedido, e outras funcionalidades, conforme descrição técnica e requisitos 
mínimos indicados no edital e neste termo de referência para atender as 
necessidades do município de Presidente Tancredo Neves, Bahia. Valor: R$ 
130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais) Vigência: Data da assinatura 
até 12 (doze) meses.  Presidente Tancredo Neves - Bahia 01 de setembro de 
2021. 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B422426387B295B806E9AD3EACB60E5F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Decreto

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      e - prefeituraptn@gmail.com 
Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N – Bairro Japão, telefax (73) 3540-1025. CEP. 45416-000 

 

  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 0065/2021, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

 
 
Decreta Ponto Facultativo o dia 11 de Outubro de 
2021, e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da 

Bahia, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 79 incisos V e VII, da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

CONSIDERANDO: A ocorrência da Pandemia com o COVID-19 e os casos já confirmados em 

nosso município e na adoção de medidas para que os servidores antecedendo o feriado do dia 

posterior ao facultado aproveitem para se manter em sua casa e não expostos ao público, e;  

 

CONSIDERANDO: O atendimento ao princípio da economicidade dos gastos públicos e 

cooperação com medidas recomendadas pelo Governo Federal, devido à criação de uma nova 

bandeira na cobrança de tarifa elétrica, pela Escassez Hídrica que assola o sistema das 

hidrelétricas brasileiras, comprometendo o fornecimento de energia e a alta cobrança no consumo 

que teremos de arcar com uma cobrança adicional de R$ 14,20 a cada 100 kWh gastos. 

 

DECRETA:   

 

Art. 1º - Fica estabelecido o dia 11 de Outubro de 2021, como Ponto Facultativo, nas 

repartições públicas de nosso município. 

Art. 2º - A observância a pontos facultativos se restringe aos órgãos da Administração 

Direta e Indireta do Poder Executivo, sem prejuízo de o Poder Legislativo vir a adotá-los ou 

definir outros a serem observados no âmbito de sua competência. 

Art. 3º - Ficam excluídas do ponto facultativo ora estabelecidas, as aulas remotas 

ministradas pelos profissionais da educação, os serviços considerados essenciais ao interesse 

público e aqueles que, por sua natureza, já obedecem a turno especial de trabalho, tais como 

limpeza pública, guarda municipal e os serviços de saúde, os quais deverão exercer normalmente 

suas atividades.  

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0E97B0036460F736380B85C90D4F128

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      e - prefeituraptn@gmail.com 
Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N – Bairro Japão, telefax (73) 3540-1025. CEP. 45416-000 

 

  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE  

E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BA, EM, 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 
ANTONIO DOS SANTOS MENDES 

Prefeito Municipal 
 
 
 

RENATA ROSA DA SILVA 
Secretária Municipal de Administração 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0E97B0036460F736380B85C90D4F128

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C99AD4508B780448ACE434F4003CB39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público 
a PRORROGAÇÃO do Pregão Eletrônico  018/2021/SRP, que seria realizado em sua 
sede, no dia 27/09/2021, às 09:00h, passando sua data de abertura para dia 04/10/2021, 
ás 09h00min. Seleção das melhores propostas para eventual fornecimento de 
hortifrutigranjeiros, carnes e derivados, mediante registro de preço, para atender as 
necessidades do Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e Secretaria de 
Administração do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia. Edital disponível no: 
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, no setor de Licitação, situado na 
Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Pres. Tancredo Neves, 27/09/2021. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BC6213DC7B1AAD87191D36A1215D39E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 6

Outros

 

 
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n - Bairro Japão. 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, CEP 45.416-000  
Tel.: 73 3540 1112 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ.: 13.071.253/0001-06                         

 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – 005/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, em cumprimento ao disposto no § 4º 
do art. 9º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade 
Fiscal, torna público que realizará Audiência Pública para avaliação de Metas Fiscais do 2º 
Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2021.  

Considerando os normativos vigentes e as recomendações das autoridades em saúde pública 
que orientam o distanciamento e o isolamento social como medidas a serem observadas para o 
enfrentamento e combate da pandemia do COVID-19 a Audiência Pública será realizada de 
forma online, mediante utilização de aplicativo para videoconferência conforme segue: 

Data: 29/09/2021 
Horário: 14:00 
Aplicativo Utilizado: zoom, disponível em https://zoom.us/pt-pt/meetings.html, no Google 
Play ou App Store. 
 
Os interessados em participar deverão enviar e-mail para o endereço 
controleinterno@pmptn.com.br, solicitando o link de acesso. O qual será disponibilizado até 
30 (trinta) minutos antes do início da audiência pública. 
 
 

Presidente Tancredo Neves em 27 de setembro de 2021. 

 

 

 

  

Antônio dos Santos Mendes  

Prefeito 
 
 
 
 
 
 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE2464AFB5EACA6E1C139C366701CAC6


		2021-09-27T15:54:33-0300




